ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2018                №  144

О регистрации Цыганского Алек-

сандра Васильевича кандидатом в

депутаты Законодательного Собра-

ния Владимирской области седьмо-

го созыва по одномандатному из-

бирательному округу № 9

Проверив соответствие порядка выдвижения Цыганского Александра

Васильевича кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Владимир-

ской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 9 требованиям Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ

«Избирательный кодекс Владимирской области», а также достоверность

сведений, содержащихся в документах, необходимых для регистрации кан-

дидата и в соответствии с пунктами 1, 6 статьи 16 вышеуказанного закона,

Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от

10.05.2018 № 100 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам де-

путатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созы-

ва», Территориальная избирательная комиссия Гусь-Хрустального района,

на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии од-

номандатного избирательного округа № 9 по выборам депутата Законода-

тельного Собрания Владимирской области седьмого созыва установила сле-

дующее.

Кандидат в депутаты Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти седьмого созыва Цыганский Александр Васильевич выдвинут Влади-

мирским региональным отделением Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», чей федеральный список по результатам выборов

 2

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Фе-

дерации седьмого созыва был допущен к распределению депутатских ман-

датов.

В соответствии со статьями 28, 30, 33 указанного закона, Территори-

альная избирательная  комиссия Гусь-Хрустального района, на которую воз-

ложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа № 9 по выборам депутата Законодательного Собра-

ния Владимирской области седьмого созыва по с т а но в л яе т :

1. Зарегистрировать Цыганского Александра Васильевича, 1981 года

рождения, образование высшее профессиональное, заместителя главы адми-

нистрации, начальника управления организационно-массовой работы и де-

лопроизводства администрации Октябрьского района города Владимира,

проживающего в поселке Боголюбово Суздальского района Владимирской

области, выдвинутого Владимирским региональным отделением Всероссий-

ской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты

Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва по од-

номандатному избирательному округу № 9 на основании пункта 19 статьи

33 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный

кодекс Владимирской области».

2. Выдать Цыганскому Александру Васильевичу удостоверение о реги-

страции установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коммунар» (г.

Меленки).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Терри-

ториальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района в информа-

ционно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель избирательной комиссии     О.М. Ляхова

Секретарь избирательной комиссии     И.Н. Хорева